

Реконструкція дитячого садочку в с.Милятичі Пустомитівського району Львівської області (Коригування)  
(найменування об'єкта будівництва)

**Локальний кошторис на будівельні роботи № 02-001-006**

блискавкозахист. Реконструкція дитячого садочку в с.Милятичі Пустомитівського району Львівської області  
(найменування робіт і витрат, найменування будинку, будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)

ОСНОВА:

креслення (специфікації) № \_\_\_\_\_

Кошторисна вартість

59,116 тис.грн.

Кошторисна трудомісткість

0,216 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

9,939 тис.грн.

Середній розряд робіт

3,60 розряд

Складений в поточних цінах станом на 2018

Ч.ч.	Об'єкту ванна (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год, не зайнятих обслуговуван-ням машин		
					Всього	експлуа-тації машин	Всього	заробітної плати	експлуа-тації машин	всього	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
1	PH20-12-1	Монтаж дрібних металокопункцій вагою до 0,1 т	1т	0,431	6 005,21	558,55	2 588	2 007	241	88,7100	38,23	
					4 657,28	13,94			6	0,2976	0,13	

Директор  
**ТИЦЕЙКО І.М.**  
21.06.2018р.



2	C111-796	Дрітсталий оцинкований, діаметр 8 мм	т	0,156	35 706,04	5 570				
3	C111-1811	Сталева штаба, переріз 35x3,5 мм	т	0,275	20 251,15	5 569				
4	C1545-37-10	Тримач дроту	шт	200,0	11,26	2 252				
5	C1545-37-10	Тримач дроту по коньку	шт	150,0	43,15	6 473				
6	C1545-37-11	Тримач полоси	шт	200,0	40,53	8 106				
7	C1545-37-11	Хрестовий з'єднувач дріт - полоса	шт	7,0	137,74	964				
8	C1545-37-11	Хрестовий з'єднувач полоса - полоса	шт	14,0	170,38	2 385				
9	C111-132-8-1	Дюбелі монтажні М8 х 80	шт	200,0	2,42	484				
10	C111-132-8-1	Дворізьбовий стержень 200мм	шт	200,0	4,60	920				
11	PH8-40-12	Улаштування кріплення (клем)	10шт	14,7	396,45	5 828	0,97	14	9,2900	136,56
					395,48		0,89	13	0,0204	0,30
12	C117-1	Клема лотка	шт	7,0	52,24	366				
13	C117-1	Клема записна	шт	70,0	52,24	3 657				
14	C1630-114-4	Скоба водостічної труби універсальна	шт	70,0	50,63	3 544				
15	C1630-114-4	Варіативний з'єднувач	шт	25,0	79,06	1 977				
16	M8-289-1	Заземлення одиночне опори металеві	шт	7,0	574,96	4 025			3,2000	22,40
					143,04					
17	M8-471-3	Заземлювач вертикальний з круглої сталі діаметром 20 мм	10 шт	0,7	1 491,36	1 044	56,95	40	11,2000	7,84
					512,51		3,29	2	0,0700	0,05
		Разом прямих витрат по кошторису:				55 752		295		205,03
								21		0,48
		Разом прями витрати				55 752	грн.			
		Разом прями витрати				-	в тому числі:			
		вартість матеріалів, виробів і конструкцій				46 276	грн.			
		всього заробітна плата					грн.			
		Загальновиробничі витрати				3 364	грн.			
		трудоємність в загальновиробничих витратах					люд-г			
		заробітна плата в загальновиробничих витратах					грн.			10,17

Директор  
**ТИЦЕЙКО І.М.**  
 21.06 2018 р.



ВСЬОГО по кошторису	грн.	59 116			
Кошторисна трудомісткість	люд-г				
Кошторисна заробітна плата	грн.	9 939			216



*Тицейко І.М.*

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Склад

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Директор  
**ТИЦЕЙКО І.М.**  
 21. 06 2018 р.

